
Imprimare personalizate

I.D.: 42461085

Data publicarii	09.04.19	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 379,00 RON - 379,00 RON

Descriere: PACHET IMPRIMATE TIPIZATE 1. Proces Verbal - de constatare Hîrtie autocupiativă 2 ex carnete 15 x 19,50 lei = 292,50 lei; 2. Cerere de analiză și Anexa la cerere Hîrtie autocupiativă 3 ex carnete 2 x 26,00 lei = 52,00 lei; 3. Cerere de analiză pentru probele prelevate și Formular 17, date cu privire la acțiunea de prelevare probe Hîrtie autocupiativă 2 ex carnete 3 x 11,50 lei = 34,50 lei; TOTAL = 379,00 Tine loc de comanda scrisa
